
広報

行事予定行事予定 今月のイベントや祝日をご紹介

2 2022.9

2022/September
NO.1251

9

ちりゅっぴまんぷくーぽん第2弾
9月1日(木)～30日(金)にちりゅっぴまんぷ
くーぽん第2弾を知立市LINE公式アカウント
で実施します。詳細は本号10～11ページで
お知らせしていますので、ぜひご覧ください。

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、掲載
しているイベント等を中止や延期、規模を縮小し
て実施する場合があります。随時市ホームページ
へ掲載しますのでご確認いただくか、各問合せ先
へご連絡ください。ご迷惑をおかけしますが、ご理
解いただきますようお願い申し上げます。

新型コロナウイルス感染症関連

新型コロナウイルス
感染症特設ページ

ワクチン接種に
ついて

市の新型コロナウイルス
に 関 す る 対 応 を ま と め
たページです。困ったら
ま ず は こ ち ら を ご 覧 く
ださい！

新型コロナウイルスのワ
クチン接種についてまと
めたページです。ワクチン
接種について、最新の情報
はこちらをご覧ください。

INDEX

4 新型コロナウイルスワクチン接種の
お知らせ

5 令和5年4月採用知立市職員を募集
します（二次募集）

6-8 特集　9月1日は防災の日
～災害が起きたらあなたはどうする？～

9 特集　知ってほしい、認知症のこと
～地域で見守り合える社会を目指して～

　知立市では、今月より、消費喚起支援事業として、ま
た、LINE登録者数を増やすための一環として、知立市
LINE 公式アカウントで市内の飲食店において使用で
きるクーポン（ちりゅっぴまんぷくーぽん）を配信して
まいります。
　ぜひ、ご活用していただき、感染症の拡大により影
響を受けている市内に店舗を構える飲食店事業者の
皆様方への応援をよろしくお願いします。
　また、市役所からの情報を的確に伝えるための手
段として、LINE を活用しての情報発信は、より迅速
に発信していくためにも、ひじょうに有効であると認
識しております。まだ、LINE への友だち登録をされ
ていらっしゃらない方におかれましては、この機会に、
ぜひ、ご登録をお考えいただければと思います。
　まん ぷくー ぽ ん の 使 い 方や 知 立 市 LINE 公 式
アカウントへの登録方法などがわからない方、また、
LINE やスマホなどデジタル機器の取り扱いが不慣
れな方などのために、市では、随時、スマホ教室など
を開催しておりますので、お出かけいただければと
思います。

知立市長　林　郁夫

7(水) 市議会9月定例会　本会議（開会・提案説明）（10:00～）

9(金) 市議会9月定例会　本会議（質疑）（10:00～）

12(月) 市議会9月定例会　本会議（質疑）
予算・決算委員会（10:00～）

14(水) 市議会9月定例会　本会議（一般質問）（10:00～）

15(木) 市議会9月定例会　本会議（一般質問）（10:00～）

16(金) 市議会9月定例会　本会議（一般質問）（10:00～）
弘法命日（旧暦8月21日　弘法通り交通規制）

19(祝) ［敬老の日］

21(水) 市議会9月定例会　企画文教委員会
予算・決算委員会分科会（10:00～）

22(木) 市議会9月定例会　市民福祉委員会
予算・決算委員会分科会（10:00～）

23(祝) ［秋分の日］

25(日) 総合防災訓練

26(月) 市議会9月定例会　建設水道委員会
予算・決算委員会分科会（10:00～）

27(火) 市議会9月定例会　予算・決算委員会分科会(予備日)

29(木) 市議会9月定例会　予算・決算委員会
議会運営委員会（10:00～）

30(金) 市議会9月定例会　本会議（討論・採決・閉会）


